
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 лютого 2023 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно 

до статей 12, 122, 141 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

оренду землі»,   

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір оренди землі з громадянином Павліченком 

Павлом Івановичем на земельну ділянку  площею 2,0000 га, кадастровий 

номер 5322881400:09:001:0020, у зв’язку зі смертю орендаря. 

2. Припинити договір оренди землі з громадянинкою Чепурною Лесею 

Іванівною на земельну ділянку  площею 0,25 га, кадастровий номер 

5322886601:01:004:0139, за адресою: Лубенський р-н, с. Засулля, вул. 

Наливайка, 48, у зв’язку з продажем житлового будинку. 

3. Припинити договір земельного строкового сервітуту з громадянином 

Онікієнком Ігорем Олександровичем на земельну ділянку  площею 0,0030 

га, в м. Лубни по вул. Монастирська (біля будинку № 72), у зв’язку з поданою 

заявою. 

4. Припинити договір суперфіцію з громадянином Слиньком Андрієм 

Григоровичем на земельну ділянку  площею 0,0088 га, за адресою: м. Лубни 

проспект Володимирський, 21, кадастровий номер 5319700000:06:067:0114, у 

зв’язку із завершенням будівництва гаража. 

5. Припинити договір суперфіцію з громадянином Кулієм Валерієм 

Васильовичем на земельну ділянку  площею 0,0044 га, за адресою: м. Лубни 

проспект Володимирський, 19, кадастровий номер 5319700000:06:067:0115, у 

зв’язку із завершенням будівництва гаража. 

6. Припинити право користування Селянського фермерського 

господарства «Спартак», юридична адреса: Лубенський район, с. Матяшівка,  

земельною ділянкою площею 40,6 га, кадастровий номер 

5322885300:03:005:0014, у зв’язку з припиненням юридичної особи. 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 



 


